
 © 2025 Samsung Electronics Co., Ltd. Visas tiesības paturētas.

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA
HW-Q990F / HW-Q930F
HW-Q900F / HW-Q800F

Lai saņemtu pilnvērtīgāku pakalpojumu, reģistrējiet savu izstrādājumu 
vietnē  www.samsung.com
Shēmas un attēli šajā lietotāja rokasgrāmatā ir nodrošināti tikai atsaucei, 
un tie var atšķirties no faktiskā izstrādājuma izskata.

http://www.samsung.com


Latviešu - 2

SATURA RĀDĪTĀJS
01 Komponentu pārbaude 3

02 Produkta pārskats 3
Augšpuse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Apakšējā puse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

03 Tālvadības pults izmantošana 4
Kā izmantot tālvadības pulti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

  (Skaņas vadība) iestatīšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Izvades specifikācijas katram skaņas režīmam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

 ‒ Tikai zemfrekvences skaļruņa izmantošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

 ‒ Zemfrekvences skaļruņa un telpiskā skaļruņa  
izmantošana kopā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

 ‒ Zemfrekvences skaļruņa un aizmugurējā skaļruņa  
(SWA-9500S, pēc izvēles) izmantošana kopā . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Soundbar skaļuma pielāgošana, izmantojot TV tālvadības pulti  . . .7

04 Soundbar pievienošana citām ierīcēm 8
Strāvas un ierīču pievienošana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

 ‒ Zemfrekvences skaļruņa vai telpisko skaļruņu  
manuāla pievienošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

 ‒ Aizmugurējā indikatora statuss zemfrekvences  
skaļruņos un telpiskajos skaļruņos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Skaļruņu izvietojuma ceļvedis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

 ‒ Ieteicamais skaļruņu izvietojums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

 ‒ Ieteicamais skaļruņu izvietojums Surround Speaker režīmā  . . 11

05 Savienošana ar TV 12
Savienošana ar TV, kas atbalsta HDMI ARC (Audio Return 
Channel — audio atgriešanas kanāls)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

Savienojuma izveide, izmantojot optisko kabeli  . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Savienojuma izveide ar Bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi (bezvadu tīklu). . . . . . . . . . 14

Funkcijas Q-Symphony lietošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

SpaceFit Sound Pro izmantošana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

06 Ārējās ierīces pievienošana 15
Savienojuma izveide ar HDMI kabeli. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Savienojuma izveide, izmantojot optisko kabeli  . . . . . . . . . . . . . . . . 16

07 Mobilās ierīces pievienošana 17
Savienojuma izveide ar Bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi (bezvadu tīklu). . . . . . . . . . 18

Opcijas Group Play izmantošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

SmartThings Hub izmantošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Savienojuma izveide ar Apple AirPlay  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Funkcijas Tap Sound lietošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

08 Soundbar uzstādīšana pie sienas 20
Piesardzības pasākumi uzstādīšanas laikā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Stiprināšanas pie sienas komponenti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Telpisko skaļruņu uzstādīšana pie sienas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

09 Soundbar uzstādīšana TV statīva  
augšpusē 22
Daļas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

10 Programmatūras atjaunināšana 23
Automātiska atjaunināšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

USB atjaunināšana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Drošības atjauninājumu informācija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Atiestatīšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

11 Problēmu novēršana 24

12 Licences un cita informācija 26



Latviešu - 3

01 KOMPONENTU PĀRBAUDE

SOUNDBAR

Soundbar Tālvadības pults / baterija

POWER

x 2

Zemfrekvenču skaļrunis Telpiskais skaļrunis
(pa kreisi / pa labi)

(tikai HW-Q990F/HW-Q930F)

x 4 x 2

Strāvas vads
(tikai HW-Q990F/HW-Q930F)

Strāvas vads
(tikai HW-Q900F/HW-Q800F)

A TYPE : 450mm

HDMI kabelis
(tikai HW-Q990F/HW-Q930F)

Sienas stiprinājuma vadotne

x 2
x 2

(M4 x L10)

Skrūves turētājs Skrūve

x 2 x 4

Sienas stiprinājuma kronšteins Pamatnes gumija 

• Papildinformāciju par barošanas avotu un enerģijas patēriņu skatiet uz 
etiķetes, kas piestiprināta produkta apakšdaļā vai aizmugurē.

• Lai iegādātos papildu komponentus vai izvēles kabeļus, sazinieties ar 
Samsung servisa centru vai Samsung klientu apkalpošanas centru.

• Papildinformāciju par sienas stiprinājumu vai pamatnes gumiju skatiet 
20~22. lpp.

• Lai uzlabotu produktu, produkta dizainu, specifikācijas un lietotnes 
interfeiss var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma.

• Daļu krāsa un forma var atšķirties no attēlotā.

02 PRODUKTA PĀRSKATS

Augšpuse

1

Poga  (Vairākas funkcijas)
• Gaidstāves režīmā varat ieslēgt Soundbar, nospiežot 

pogu  (Vairākas funkcijas).
• Nospiežot pogu  (Vairākas funkcijas), varat pārslēgt 

ievades avotu.

Poga (skaļums)
Regulē skaļumu.

Poga   (Mikrofons)
• Nospiediet to, lai ieslēgtu vai izslēgtu mikrofonu.

Kad mikrofons ir izslēgts, LED indikators iedegas sarkanā 
krāsā.

Mikrofons izslēgts: 
sarkanais indikators deg

Mikrofons ieslēgts: 
sarkanais indikators 
nedeg

• Nospiediet Soundbar augšdaļā pogu  (Mikrofons) un 
turiet to nospiestu vismaz 3 sekundes, lai pārslēgtu uz 
režīmu BT PAIRING.

1 Displejs
Parāda statusu vai pašreizējo režīmu.
TV ARC vai eARC → HDMI vai HDMI 1/HDMI 2 → Wi-Fi → BT 
→ D.IN

• Ieslēdzot Soundbar, var paiet 4–5 sekundes, līdz skaņa tiek atskaņota.
• Ja audio tiek atskaņots gan no TV, gan no Soundbar, atveriet TV izvēlni 

Audio Settings un TV skaļruņa vietā atlasiet External Speaker.



Latviešu - 4

Apakšējā puse

DIGITAL AUDIO IN
(OPTICAL)

SERVICE

[ HW-Q990F / HW-Q900F ]

SERVICE

DIGITAL AUDIO IN

(OPTICAL)

HDMI TO TV

(eARC/ARC)

HDMI

[ HW-Q930F / HW-Q800F ]

DIGITAL AUDIO 
IN (OPTICAL)

Savienojiet ar TV ārējo ierīču digitālās (optiskās) 
izejas ligzdu.
(Skatiet 16. lappusi.)

SERVICE Izmantojiet šo portu, lai atjauninātu 
programmaparatūru, izmantojot USB.

HDMI TO TV 
(eARC/ARC)

Izmantojiet šo HDMI portu, lai izveidotu 
savienojumu ar TV. (Skatiet 12. lappusi.)

HDMI vai 
HDMI1/HDMI2

Šo portu izmanto HDMI kabeļa pievienošanai, lai 
vienlaikus pārraidītu digitālo video un audio.
Pievienojiet HDMI izeju ārējām ierīcēm.  
(Skatiet 15. lappusi.)

Pievienojiet strāvas vadu šim barošanas portam. 
(Skatiet 8. lappusi.)

03 TĀLVADĪBAS PULTS 
IZMANTOŠANA

Kā izmantot tālvadības pulti

1

Bateriju ievietošana (2 AAA baterijas)
Bīdiet bateriju nodalījuma pārsegu 
bultiņas norādītajā virzienā, līdz tas ir 
pilnībā noņemts. Pēc bateriju (1,5 V, AAA) 
ievietošanas pareizajā virzienā uzbīdiet 
aizmugurējo vāciņu uz tālvadības pults 
bultiņas virzienā.

 (BAROŠANA)

Ieslēdz un izslēdz Soundbar.
Soundbar automātiski izslēgsies tālāk norādītajās 
situācijās. (Enerģijas taupīšanas režīms)
• TV ARC vai eARC, HDMI vai HDMI1/HDMI2, 

Wi-Fi, BT, D.IN režīms: Nav audio signāla 
ievades 18 minūtes vai ilgāk

 (Avots)

• Varat izvēlēties Soundbar sistēmai pievienoto 
ierīci.

• Ieslēdziet vai izslēdziet balss komentāru
Varat ieslēgt vai izslēgt balss komentāru. 
Ja Soundbar sistēma ir izslēgta (gaidstāves 
režīmā), nospiediet tālvadības pults pogu 

 (Avots) un turiet to nospiestu 5 sekundes.
Katru reizi, kad maināt balss komentāra 
iestatījumus, displejā ir redzams “AUI OFF” 
(noklusējums) vai “AUI ON”.

(Bluetooth 
savienojums)

Pārslēdz Soundbar Bluetooth savienošanas pārī 
režīmā. Nospiežot pogu, displejā tiks parādīts 
uzraksts “BT PAIRING”, un jūs varat pievienot 
jaunu Bluetooth ierīci.



Latviešu - 5

1

(Uz augšu / uz 
leju / pa kreisi / 

pa labi)

Izmantojiet pogas Uz augšu / uz leju / pa kreisi / 
pa labi, lai veiktu precīzus pielāgojumus.
• Dziesmas izlaišana

Nospiediet pogu Pa labi, lai pārietu uz nākamo 
dziesmu. Nospiediet pogu Pa kreisi, lai pārietu 
uz iepriekšējo dziesmu.

• ID SET
Izmantojiet šo opciju, ja zemfrekvenču 
skaļrunis vai telpiskie skaļruņi nav pieslēgti vai 
ja tie ir jāpieslēdz no jauna.
Kad ierīce ir izslēgta, nospiediet augšupvērstās 
bultiņas pogu un 5 sekundes turiet to 
nospiestu, lai veiktu ID SET. (Skatiet 9. lappusi.)

(Atskaņošana/
pauzēšana)

Sāk vai pauzē atskaņošanu.

(Skaņas 
izslēgšana)

Lai izslēgtu Soundbar, nospiediet pogu  
 (Skaņas izslēgšana). 

Nospiediet to vēlreiz, lai ieslēgtu skaņu.

(Skaņās režīms)

Atlasiet vajadzīgo skaņas režīmu no Surround, 
Game Pro, Standard vai Adaptive Sound.
• Standard

Tiks atskaņota sākotnējā skaņa.
• Surround

Tiks aktivizēta telpiskā skaņa.
• Game Pro

Šis režīms ir optimizēts spēlēm, nodrošinot 
ieskaujošāku skaņas pieredzi.

• Adaptive Sound
Šajā režīmā saturs tiek analizēts reāllaikā, un 
tiek atskaņota optimāla skaņa atkarībā no 
satura veida.

(Info)

Nospiediet šo pogu, lai redzētu kodeka 
informāciju vai pašreizējo statusu.
Režīmā BT tiks parādīta pievienotā ierīce (Paired) 
vai BT READY (Need Pairing).

 (Zemfrekvences 
skaļruņa (basu) 

līmenis)

 

Varat pielāgot zemfrekvences skaļruņa (basa) 
līmeni, bīdot pogu uz augšu vai uz leju.

(Skaļums)  

Spiediet pogu Uz augšu vai Uz leju, lai pielāgotu 
skaļumu.
• (Skaņas izslēgšana)

Nospiediet skaļuma pogu. Nospiediet to 
vēlreiz, lai ieslēgtu skaņu.

(Kanāla 
līmenis)

Varat pielāgot katra skaļruņa skaļumu, tostarp  
Center level, Side level, Wide level, Front Top level, 
Rear level, Rear top level un Rear side level.
• Lai pielāgotu katra skaļruņa skaļumu, audio 

iestatījumos atlasiet Center level, Side level,  
Wide level vai Front Top level, pēc tam izmantojiet 
pogas Uz augšu /Uz leju, lai pielāgotu skaļumu 
diapazonā no -6 līdz +6.

• Ja telpiskie skaļruņi ir pievienoti, atlasiet  
Rear level vai Rear top level vai Rear side level un 
pēc tam izmantojiet pogu Uz augšu / uz leju, lai 
pielāgotu skaļumu diapazonā no -6 līdz +6.

 (Skaņas 
vadība)

Varat atlasīt tādas audio funkcijas kā SpaceFit Sound 
Pro, AVA Pro, Voice Enhance, Night mode, Sync, 
Surround Speaker, Sound Grouping, Private Rear, 
Moderate Bass, Virtual. 
Skaņas iestatījumu pielāgošanai nospiediet pogu Uz 
augšu vai Uz leju, lai atlasītu vajadzīgo opciju. 

• (Skatiet “   (Skaņas vadība) iestatīšana”. lpp. no 
6. lpp.)

(Toņu 
vadība)

Pielāgojiet augsto un zemo toņu līmeni, nospiežot 
attiecīgās pogas. Pēc opcijas atlasīšanas izmantojiet 
pogas Uz augšu /uz leju, lai pielāgotu iestatījumus. 
Šī funkcija ir pieejama visos skaņas režīmos, izņemot 
režīmu Standard.
• Pielāgojiet augsto vai zemo toņu līmeni, izvēlnē 

Sound Control atlasot TREBLE vai BASS. Pēc tam 
izmantojiet pogas Uz augšu / uz leju, lai pielāgotu 
skaļuma līmeni diapazonā no -6 līdz +6.

• Pielāgojot BASS līmeni, tiek ietekmēti arī 
zemfrekvences skaļruņa līmeņi.



Latviešu - 6

   (Skaņas vadība) iestatīšana
• SpaceFit Sound Pro. Optimālai audio kvalitātei šī funkcija analizē 

klausīšanās vietu, izmantojot Soundbar mikrofonu. Skaņas 
optimizācija notiek automātiski. (Plašāku informāciju skatiet šeit: 
“SpaceFit Sound Pro izmantošana”.)

• AVA (Active Voice Amplifier) Pro. Šī funkcija analizē ārējos trokšņus, 
lai nodrošinātu skaidru balss kvalitāti. Analīzes laikā dati netiek vākti 
vai saglabāti.

• Voice Enhance. Uzlabo dialoga kvalitāti videoklipos un TV pārraidēs, 
atvieglojot to uztveršanu.

• Night Mode. Optimizē klausīšanās pieredzi naktī, samazinot skaļumu, 
vienlaikus saglabājot skaidri saprotamu dialogu.

• .Sound Grouping: Pilna skaņa tiek atskaņota gan ar Soundbar, gan 
ar aizmugurējo skaļruņu starpniecību, padarot to ideāli piemērotu 
cilvēku grupai lielā telpā.

 ‒ Kad aizmugurējie skaļruņi ir pievienoti pirmo reizi, būs pieejama 
izvēlne Sound Grouping. Pēc tam izvēlne būs pieejama neatkarīgi 
no tā, vai ir pievienoti aizmugurējie skaļruņi. 

 ‒ Režīmā Sound Grouping skaņas režīmi neietekmēs audio.
 ‒ Skaņa plūdīs tikai no konkrētiem skaļruņiem, nevis no Soundbar 

un visiem aizmugurējiem skaļruņiem. Tas var atšķirties atkarībā no 
modeļa. 

• Private Rear: Izmantojot šo funkciju, audio var nosūtīt tikai uz 
aizmugurējiem skaļruņiem, lai jūs varētu klausīties netraucēti.

 ‒ Šajā režīmā no Soundbar vai zemfrekvences skaļruņa neplūdīs 
skaņa. Skaņu radīs tikai aizmugurējo skaļruņu priekšējie kanāli.

 ‒ Režīmā Private Rear skaņas režīmi neietekmēs audio. 
 ‒ Kad Soundbar tiek izslēgta vai tiek zaudēts savienojums ar 

aizmugurējiem skaļruņiem, režīms tiek izslēgts. 
 ‒ Izvēlne Private Rear Sound būs pieejama tikai tad, ja ir pievienots 

aizmugurējais skaļrunis.
 ‒ Pievienojot Q-Symphony, režīms Private Rear Sound tiks 

automātiski izslēgts, un to nevar atkal ieslēgt.
• Ja video un audio nav sinhronizēti, atskaņojot saturu TV un Soundbar 

sistēmā, atveriet izvēlni Sound Control un atlasiet Sync. Pēc tam 
izmantojiet pogu Uz augšu / uz leju, lai pielāgotu audio aizkavi no 0 
līdz 300 milisekundēm.

 ‒ Opcija Sync tiek atbalstīta tikai noteiktās funkcijās.
• Surround speaker iestatījumi var atšķirties atkarībā no saderīgo 

telpisko skaļruņu (tostarp Soundbar sistēmu) specifikācijām.
• Virtual. Kamēr ir ieslēgts skaņas režīms Surround, tas nodrošina 

paplašinātus skaņas efektus, atskaņojot Dolby/DTS saturu.
Šo funkciju var ieslēgt/izslēgt, izmantojot pogas Uz augšu / uz leju.

• Moderate Bass. Kad ir pārslēgts uz On, zemfrekvences skaļrunis tiek 
izslēgts un augstie toņi tiek izvadīti ar Soundbar starpniecību. Kad ir 
pārslēgts uz Off, zemfrekvences skaļrunis tiek ieslēgts, un augstie toņi 
netiek izvadīti ar Soundbar starpniecību.

• Nospiediet pogu  (Skaņas vadība) un turiet to nospiestu aptuveni 
5 sekundes, lai pielāgotu skaņu katrai frekvencei. Varat atlasīt 150 Hz, 
300 Hz, 600 Hz, 1,2 kHz, 2,5 kHz, 5 kHz vai 10 kHz, izmantojot pogu  
Pa kreisi/pa labi, un veikt korekcijas diapazonā no -6 līdz +6, 
izmantojot pogas Uz augšu / uz leju.
(Šī funkcija darbojas tikai tad, ja skaņas režīms ir iestatīts uz Standard.)

 Izvades specifikācijas katram skaņas 
režīmam

Tikai zemfrekvences skaļruņa izmantošana

[ HW-Q900F ]

Efekts Input (Ievade) Output (Izvade)

Standard

2.0 Channel 2.1 Channel

5.1 Channel
5.1 Channel / 7.1 
Channel (DTS)

7.1 Channel 7.1 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 7.1.2 Channel

Surround
Game Pro

Adaptive Sound

2.0 Channel 7.1.2 Channel

5.1 Channel 7.1.2 Channel

7.1 Channel 7.1.2 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 7.1.2 Channel

[HW-Q800F]

Efekts Input (Ievade) Output (Izvade)

Standard

2.0 Channel 2.1 Channel

5.1 Channel 5.1 Channel

7.1 Channel 5.1 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 5.1.2 Channel

Surround
Game Pro

Adaptive Sound

2.0 Channel 5.1.2 Channel

5.1 Channel 5.1.2 Channel

7.1 Channel 5.1.2 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 5.1.2 Channel

Zemfrekvences skaļruņa un telpiskā skaļruņa  
izmantošana kopā

[HW-Q990F]

Efekts Input (Ievade) Output (Izvade)

Standard

2.0 Channel 2.1 Channel

5.1 Channel
5.1 Channel / 7.1 
Channel (DTS)

7.1 Channel 7.1 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 7.1.4 Channel

Surround
Game Pro

Adaptive Sound

2.0 Channel 11.1.4 Channel

5.1 Channel 11.1.4 Channel

7.1 Channel 11.1.4 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 11.1.4 Channel



Latviešu - 7

[HW-Q930F]

Efekts Input (Ievade) Output (Izvade)

Standard

2.0 Channel 2.1 Channel

5.1 Channel
5.1 Channel / 7.1 
Channel (DTS)

7.1 Channel 7.1 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 7.1.4 Channel

Surround
Game Pro

Adaptive Sound

2.0 Channel 9.1.4 Channel

5.1 Channel 9.1.4 Channel

7.1 Channel 9.1.4 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 9.1.4 Channel

Zemfrekvences skaļruņa un aizmugurējā skaļruņa  
(SWA-9500S, pēc izvēles) izmantošana kopā

[HW-Q900F]

Efekts Input (Ievade) Output (Izvade)

Standard

2.0 Channel 2.1 Channel

5.1 Channel
5.1 Channel / 7.1 
Channel (DTS)

7.1 Channel 7.1 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 7.1.4 Channel

Surround
Game Pro

Adaptive Sound

2.0 Channel 9.1.4 Channel

5.1 Channel 9.1.4 Channel

7.1 Channel 9.1.4 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 9.1.4 Channel

[ HW-Q800F ]

Efekts Input (Ievade) Output (Izvade)

Standard

2.0 Channel 2.1 Channel

5.1 Channel
5.1 Channel / 7.1 
Channel (DTS)

7.1 Channel 7.1 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 7.1.4 Channel

Surround
Game Pro

Adaptive Sound

2.0 Channel 7.1.4 Channel

5.1 Channel 7.1.4 Channel

7.1 Channel 7.1.4 Channel

Dolby Atmos®, DTS:X 7.1.4 Channel

Telpiskie skaļruņi neatskaņos skaņu 2 kanālu izvadei, kamēr efekta 
režīms Standard ir aktīvs. Lai ieslēgtu telpisko skaļruņu skaņu, mainiet 
efekta režīmu uz Surround.

  Soundbar skaļuma pielāgošana, izmantojot 
TV tālvadības pulti
Izmantojot šo funkciju, ar TV tālvadības pults starpniecību var regulēt 
Soundbar skaļumu.

• Šo funkciju var izmantot tikai ar IR tālvadības pulti. Bluetooth 
tālvadības pultis (tās, kas ir jāsavieno pārī) netiek atbalstītas.

• Iestatiet TV skaļruni uz External speaker, lai izmantotu šo funkciju.
• Ražotāji, kas atbalsta šo funkciju

Samsung, VIZIO, LG, Sony, Sharp, PHILIPS, PANASONIC, TOSHIBA, 
Hisense, RCA.

1. Izslēdziet Soundbar.
2. Nospiediet zemfrekvences skaļruņa līmeņa pogu un turiet to 

nospiestu 5 sekundes.
Nospiežot zemfrekvences skaļruņa līmeņa pogu un turot to nospiestu 
līdz 5 sekundēm, režīms mainīsies šādā secībā: OFF-TV REMOTE 
(noklusējums), SAMSUNG-TV REMOTE un pēc tam — ALL-TV REMOTE.

Tālvadības pults poga
Displejs

Statuss

5 sekundes
(Noklusējums)

OFF-TV REMOTE
Atspējo TV 
tālvadības pulti.

5 sekundes
SAMSUNG-TV 

REMOTE

Vada Soundbar 
ar Samsung TV IR 
tālvadības pulti.

5 sekundes
ALL-TV REMOTE

Vada Soundbar ar 
cita TV ražotāja IR 
tālvadības pulti.



Latviešu - 8

04 SOUNDBAR PIEVIENOŠANA 
CITĀM IERĪCĒM

 Strāvas un ierīču pievienošana
Izmantojot strāvas vadus, pievienojiet zemfrekvences skaļruni, telpiskos 
skaļruņus un Soundbar kontaktligzdai tālāk norādītajā secībā.

• Papildinformāciju par barošanas avotu un enerģijas patēriņu 
skatiet uz etiķetes, kas piestiprināta produkta apakšdaļā vai 
aizmugurē.

• Vienmēr stingri satveriet kontaktdakšu un velciet to tieši, 
atvienojot strāvas vadu no sienas kontaktligzdas. Nevelciet aiz 
paša strāvas vada.

• Kad visas ierīces ir pievienotas, pievienojiet Soundbar un citas 
ierīces kontaktligzdai.

• Telpiskie skaļruņi var nebūt iekļauti atkarībā no produkta modeļa.

1. Pievienojiet strāvas vadu zemfrekvences skaļrunim.

Zemfrekvences skaļruņa aizmugure
Strāvas vads

2. Pievienojiet strāvas vadus kreisajam un labajam telpiskajam 
skaļrunim. 

Kreisā un labā telpiskā skaļruņa 
apakšdaļa

Strāvas vads

3. Pievienojiet strāvas vadu Soundbar sistēmai.

Soundbar apakšpuse

Strāvas vads

4. Pievienojiet Soundbar, zemfrekvences skaļruni un telpiskos skaļruņus 
kontaktligzdai. Zemfrekvences skaļruņi un telpiskie skaļruņi tiek 
automātiski pievienoti, ja Soundbar tiek ieslēgta. 

LINK LED — zilais indikators deg

Zemfrekvences 
skaļruņa aizmugure

Telpisko skaļruņu 
aizmugure

Soundbar

Piezīme
• Vispirms pievienojiet zemfrekvences skaļruni un telpiskos skaļruņus 

kontaktligzdai, pēc tam ieslēdziet Soundbar, kad tā ir pievienota 
strāvas padeves avotam. Kad Soundbar ir ieslēgta, zemfrekvences 
skaļrunis un telpiskie skaļruņi tiek savienoti automātiski.

• Ja atvienojat strāvas vadu, kad Soundbar ir ieslēgta, un atkal 
pievienojat to kontaktligzdai, Soundbar automātiski ieslēdzas.



Latviešu - 9

 Zemfrekvences skaļruņa vai telpisko skaļruņu manuāla 
pievienošana

Pirms skaļruņu bloku manuālas pievienošanas
• Pārliecinieties, vai Soundbar, zemfrekvences skaļrunis un telpiskie 

skaļruņi ir pievienoti kontaktligzdai. 
• Ieslēdziet Soundbar.

1. Nospiediet un vismaz 5 sekundes turiet nospiestu zemfrekvences 
skaļruņa vai telpisko skaļruņu aizmugurē esošo pogu ID SET. 
• Sarkanais indikators katra skaļruņa aizmugurē izslēdzas, un strauji 

mirgos zilais indikators.

Zemfrekvences skaļruņa 
aizmugure

Zemfrekvences skaļruņa 
aizmugure

Ātri mirgo zilā krāsā

5 sekundes

Kreisā un labā telpiskā 
skaļruņa aizmugure

Ātri mirgo zilā krāsā

x 2

5 sekundes

2.  Uz 5 sekundēm nospiediet tālvadības pults pogu Uz augšu.
• Ziņojums ID SET uz īsu brīdi tiek parādīts Soundbar displejā, bet pēc 

tam pazūd.
• Pēc ziņojuma ID SET Soundbar tiks automātiski ieslēgta.

5 sekundes

ID SET

3. Pārliecinieties, vai LINK LED indikators kļūst zils (norāda veiksmīgu 
savienojumu).

LINK LED — zilais indikators deg

Zemfrekvences 
skaļruņa aizmugure

Telpisko skaļruņu aizmugure

Kad Soundbar ir pareizi pievienota zemfrekvences skaļrunim un 
telpiskajiem skaļruņiem, LINK LED indikators pārstāj mirgot un sāk 
nepārtraukti degt zilā krāsā.

Piezīme
• Telpiskie skaļruņi var nebūt iekļauti atkarībā no produkta modeļa.
• Kā atiestatīt Tx moduli

1) Izslēdziet Soundbar.
2) Uz 5 sekundēm nospiediet tālvadības pults pogu Pa kreisi.
3) Ievērojiet sadaļā Zemfrekvences skaļruņa vai telpisko skaļruņu 

manuāla pievienošana sniegtos norādījumus.



Latviešu - 10

Aizmugurējā indikatora statuss zemfrekvences skaļruņos 
un telpiskajos skaļruņos 

LED Statuss Problēmu novēršana

Zemfrekvenču 
skaļrunis

(Zilais indikators 
deg)

Savienojums 
sekmīgi 
izveidots 
(normāla 
darbība)

-

(Zilais indikators 
mirgo)

Telpiskais skaļrunis

Savienojuma 
atjaunošana

Pārbaudiet, vai Soundbar 
strāvas vads ir droši 
pievienots, vai uzgaidiet 
apmēram 5 minūtes. 
Ja mirgošana turpinās, 
mēģiniet manuāli pievienot 
zemfrekvences skaļruni un 
telpiskos skaļruņus. Skatiet 
lpp.9 .

Zemfrekvenču 
skaļrunis

(Sarkanas 
indikators deg)

Gaidstāves 
režīmā (ar 
izslēgtu 
Soundbar)

Pārbaudiet, vai Soundbar 
strāvas vads ir droši 
pievienots.

Telpiskais skaļrunis

(Sarkanas 
indikators deg)

Savienojums 
neveiksmīgs

Mēģiniet atkārtoti izveidot 
savienojumu. Informāciju 
par manuālo savienojumu 
skatiet šeit: 9.

Zemfrekvenču 
skaļrunis

(Sarkanais un zilais 
indikators mirgo 

vienlaikus)

Telpiskais skaļrunis

(Sarkanais un zilais 
indikators mirgo 

vienlaikus)

Produkta 
darbības 
traucējumi

Sazinieties ar Samsung 
servisa centru (1588-3366, 
par zvanu maksā zvanītājs).

Piezīme
• Kad Soundbar ir izslēgta, zemfrekvences skaļrunis pāries gaidstāves 

režīmā. GAIDSTĀVES indikators ierīces aizmugurē ātri mirgos zilā 
krāsā un pēc tam kļūs sarkans.

• Ja tuvumā atrodas ierīce, kas izmanto tādu pašu frekvenci kā 
Soundbar, var rasties traucējumi, kas var izraisīt skaņas izvades 
pārtraukumu.

• Bezvadu signālu no Soundbar var pārraidīt līdz 10 metriem normālos 
uzstādīšanas apstākļos, taču šis attālums var atšķirties atkarībā no 
darbības vides. Ja starp Soundbar un zemfrekvences skaļruni vai 
telpiskās skaņas skaļruņiem ir tērauda siena vai dzelzsbetons, bezvadu 
signāls tiks bloķēts, neļaujot izstrādājumam pareizi darboties.

• Telpiskie skaļruņi var nebūt iekļauti atkarībā no produkta modeļa.

Uzmanību!
• Bezvadu uztveršanas antena ir iebūvēta zemfrekvences skaļrunī un 

telpiskajos skaļruņos. Glabājiet attālāk no ūdens un mitruma. 
• Optimālai skaņas kvalitātei, nenovietojiet šķēršļus ap zemfrekvences 

skaļruni vai telpiskajiem skaļruņiem.

Skaļruņu izvietojuma ceļvedis

Ieteicamais skaļruņu izvietojums

150° 150°

135° 135°

0°Zemfrekvenču 
skaļrunis

Soundbar

Telpiskais 
skaļrunis 
(kreisais)

Telpiskais 
skaļrunis 

(labais)

Uzmanību!
• Bezvadu uztveršanas antena ir iebūvēta zemfrekvences skaļrunī un 

telpiskajos skaļruņos. Glabājiet attālāk no ūdens un mitruma.
• Optimālai skaņas kvalitātei, nenovietojiet šķēršļus ap zemfrekvences 

skaļruni vai telpiskajiem skaļruņiem.
• Telpiskie skaļruņi var nebūt iekļauti atkarībā no produkta modeļa.



Latviešu - 11

Ieteicamais skaļruņu izvietojums Surround Speaker režīmā
Pielāgojiet telpiskos skaļruņus tā, lai tie efektīvi novietotu optimālu 
telpisko skaņu. Sakārtojiet ierīces, kā parādīts zemāk esošajā diagrammā.
Lai ieslēgtu šo režīmu, Soundbar tālvadības pultī atlasiet režīmu Surround 
Speaker.
(  (Skaņas vadība) → Surround Speaker →  (Uz augšu) /  (Uz leju) → 
Priekšējais / aizmugurējais)

Soundbar

Telpiskais skaļrunis 
(kreisais)

Telpiskais skaļrunis 
(labais)

Aizmugures izvietojums

Soundbar

Telpiskais 
skaļrunis 

(labais)

Telpiskais 
skaļrunis 
(kreisais)

Priekšpuses izvietojums (HW-Q990F)

Soundbar

Telpiskais 
skaļrunis 
(kreisais)

Telpiskais 
skaļrunis 

(labais)

Priekšpuses izvietojums (HW-Q930F)

Piezīme
• Šī funkcija darbojas tikai ar Soundbar sistēmām, kas ir iekļautas 

noteiktos telpiskajos skaļruņos.
• Režīmā Front Speaker novietojiet priekšējos skaļruņus tā, lai tie būtu 

vērsti pret klausītāju.
• Pēc noklusējuma režīmam Surround Speaker ir iestatīts aizmugurējais 

izvietojums.
• Telpiskie skaļruņi var nebūt iekļauti atkarībā no produkta modeļa.



Latviešu - 12

05 SAVIENOŠANA AR TV

 Savienošana ar TV, kas atbalsta HDMI ARC 
(Audio Return Channel — audio atgriešanas 
kanāls)

Uzmanību!
• Ja ir pievienots gan HDMI kabelis, gan optiskais kabelis, HDMI 

kabeļa signālam būs prioritāte.
• Savienojot TV un Soundbar ar HDMI kabeli, noteikti pievienojiet 

kabeli ARC portam. Ja netiek izmantots pareizais ports, TV 
neatskaņo skaņu.

• Ieteicams izmantot HDMI.org sertificētus HDMI kabeļus.

HDMI kabelis 
(iekļauts kastē)

Soundbar augšējais panelis

Soundbar 
apakšējais panelis

TV ARC

HDMI IN
(eARC) vai (ARC)

1. Kad Soundbar un TV ir izslēgts, pievienojiet HDMI kabeli, kā parādīts 
diagrammā iepriekš.

2. Ieslēdziet Soundbar un TV.
3. Uzraksts “ TV ARC” tiek parādīts Soundbar sistēmā, un TV audio tiek 

atskaņots ar Soundbar starpniecību.
• Kad TV skaņa netiek izvadīta, Soundbar augšdaļā nospiediet pogu 

 (Vairākas funkcijas) vai tālvadības pults pogu  (Avots), lai 
pārslēgtu uz režīmu “TV ARC”. Uzraksts “TV ARC” tiek parādīts un 
atskan TV audio.

• Kad ir izveidots savienojums ar TV, kas atbalsta eARC funkciju, 
uzraksts “ TV eARC” tiek parādīts un atskan audio.

• Lai izveidotu savienojumu ar eARC, funkcija eARC televizora izvēlnē 
ir jāieslēdz. Plašāku informāciju par iestatījumu konfigurēšanu 
skatiet TV lietotāja rokasgrāmatā. 
(piemēram, Samsung TV: Home (   ) → Menu → Settings (   ) → 
All Settings (   ) → Sound → Expert Settings → HDMI-eARC Mode 
(Auto))

• Ja uzraksts “TV ARC” neparādās Soundbar displejā, pārbaudiet, vai 
HDMI kabelis ir droši pievienots pareizajam portam.

• Lai pielāgotu Soundbar skaļumu, varat izmantot TV tālvadības pults 
skaļuma pogas.

Piezīme
• Savienojot TV un Soundbar, kas atbalsta HDMI ARC (Audio Return 

Channel), izmantojot HDMI kabeli, digitālos video un audio datus var 
pārsūtīt bez atsevišķa optiskā kabeļa.

• Kad vien iespējams, ieteicams izmantot HDMI kabeli bez kodola. 
Ja izmantojat HDMI kabeli ar kodolu, nodrošiniet, ka tā diametrs ir 
mazāks par 14 mm.

• Šī funkcija nedarbojas, ja HDMI kabelis neatbalsta ARC.
• Ja apraides audio ir kodēts kā Dolby un TV “Digitālās izvades audio 

formāts” ir iestatīts kā PCM, optimālai skaņai ieteicams mainīt 
iestatījumus Dolby Digital, Dolby Digital+ vai Auto.
Mainot iestatījumu, tiek nodrošināta labāka skaņas kvalitāte. (TV 
izvēlnes Dolby Digital un PCM var būt apzīmētas ar citiem terminiem 
atkarībā no televizora ražotāja.)

• ARC/eARC protokols atbalsta Dolby Atmos®.
• Lai iegūtu papildinformāciju par Dolby Atmos® atbalstu, pārbaudiet, 

vai vēlaties iegūt saturu.



Latviešu - 13

 Savienojuma izveide, izmantojot optisko 
kabeli

Kontrolpunkti pirms pievienošanas
• Ja ir pievienots gan HDMI kabelis, gan optiskais kabelis, HDMI 

kabeļa signālam būs prioritāte.
• Izmantojot optisko kabeli, pirms lietošanas noteikti noņemiet 

vāciņu no optiskā kabeļa.

Optiskais kabelis  
(nopērkams atsevišķi)

Soundbar apakšējais panelis

D.IN

Soundbar augšējais panelis

1. Kamēr TV un Soundbar ir izslēgti, pievienojiet DIGITAL AUDIO 
IN (OPTICAL) uz Soundbar pie ārējās ierīces OPTICAL OUT porta, 
izmantojot optisko kabeli (nopērkams atsevišķi), kā parādīts iepriekš 
redzamajā diagrammā.

2. Ieslēdziet Soundbar un TV.
3. Nospiediet pogu  (Vairākas funkcijas) vai tālvadības pults pogu  

 (Avots), lai pārslēgtu uz režīmu D.IN.
4. TV skaņa tiks atskaņota ar Soundbar starpniecību.

 Savienojuma izveide ar Bluetooth
Savienojot Samsung TV ar Soundbar, izmantojot Bluetooth, varat baudīt 
stereo skaņu, neizmantojot kabeļus.
• Vienlaikus ar Bluetooth starpniecību var pievienot tikai vienu Samsung 

TV.
• Ar Bluetooth starpniecību varat izveidot savienojumu ar Samsung TV. 

Noteikti pārbaudiet TV specifikācijas.

Savienojuma ar Bluetooth izveide pirmo reizi
1. Nospiediet tālvadības pults pogu  PAIR, lai atvērtu režīmu  

BT PAIRING.

Tālvadības pults

(Vai)
Nospiediet Soundbar priekšējā paneļa pogu  (Mikrofons) un turiet to 
nospiestu 3 sekundes vai ilgāk, līdz parādās “BT PAIRING”.

Soundbar augšējais panelis

3 sekundes

BT PAIRING

2. Samsung TV, ar kuru vēlaties izveidot savienojumu, atveriet Bluetooth 
izvēlni.
(Piemēri: Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All Settings (   ) → 
Sound → Sound Output → Bluetooth Speaker List → Soundbar Q-series 
(Bluetooth))

3. TV ekrāna sarakstā atlasiet Soundbar Q-series.
Samsung TV Bluetooth ierīču sarakstā ierīcei tiek parādīts  
“Need Pairing” vai “Paired”. Atlasiet opciju, lai izveidotu savienojumu.
• Kad ir savienots Samsung TV un Soundbar, Soundbar priekšējā 

paneļa displejā tiek parādīts [TV name] → “BT”.
4. Tagad varat baudīt Samsung TV audio, izmantojot Soundbar.

• Līdzko esat veiksmīgi savienojis Soundbar ar Samsung TV, 
izmantojot Bluetooth, varat lietot režīmu BT READY, lai atkārtoti 
izveidotu savienojumu.

 Ja ierīci neizdodas pievienot
• Kad skaļruņu sarakstā tiek parādīta iepriekš pievienotā Soundbar 

(piem., Soundbar Q-series), dzēsiet to.
• Atkārtojiet 1.–3. darbību.



Latviešu - 14

 Sistēmas Soundbar atvienošana no Samsung televizora
Nospiediet Soundbar augšējā panelī esošo pogu  (Vairākas funkcijas) 
vai tālvadības pults pogu  (Avots), lai pārslēgtu uz kādu citu režīmu, 
kas nav BT.
• Savienojuma pārtraukšana var ilgt dažas sekundes, jo TV gaida atbildi 

no Soundbar.
(Atvienošanas laiks var atšķirties atkarībā no Samsung TV modeļa.)

Kāda ir starpība starp BT READY un BT PAIRING?
• BT READY: Šajā režīmā varat savienot iepriekš pievienoto TV vai 

mobilo ierīci ar Soundbar.
• BT PAIRING: Šajā režīmā Soundbar sistēmai var pievienot jaunu ierīci.

(Nospiediet tālvadības pults pogu  PAIR vai nospiediet Soundbar 
augšējā panelī esošo pogu  (Mikrofons) un turiet to nospiestu vairāk 
nekā 3 sekundes, kamēr Soundbar ir režīmā BT.)

Piesardzības pasākumi, veidojot savienojumu ar Bluetooth
• Novietojiet ierīci, kuru savienojat ar Soundbar, izmantojot Bluetooth, 1 

metra rādiusā.
• Ja, pievienojot Bluetooth ierīci, tiek prasīts ievadīt PIN kodu, ievadiet 

<0000>.
• Soundbar automātiski izslēgsies pēc 18 minūšu neaktivitātes 

gaidstāves režīmā.
• Soundbar sistēmai var rasties grūtības meklēt pieejamās Bluetooth 

ierīces vai izveidot pareizu savienojumu tālāk norādītajos apstākļos.
 ‒ Ja tuvumā atrodas elektroniskas ierīces vai aprīkojums, kas izraisa 

radio traucējumus.
 ‒ Ja Soundbar vienlaikus ir savienota pārī ar vairākām Bluetooth 

ierīcēm.
 ‒ Ja Bluetooth ierīce ir izslēgta, atrodas ārpus uztveršanas zonas vai 

rodas darbības traucējumi.
• Elektroniskās ierīces var radīt radiotraucējumus. Visas ierīces, kas rada 

elektromagnētiskos viļņus, uzturiet prom no Soundbar. 
(piemēram, mikroviļņu krāsns, bezvadu LAN utt.)

• Nospiediet tālvadības pults pogu TONE CONTROL un turiet to 
nospiestu 30 sekundes vai ilgāk, lai aktivizētu vai deaktivizētu 
Bluetooth.
Kad aktivizējat vai deaktivizējat Bluetooth savienojumu, Soundbar 
tiek automātiski restartēta.

Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi 
(bezvadu tīklu)

Kontrolpunkti pirms pievienošanas
• Wi-Fi savienojums ir pieejams tikai ar Samsung TV.
• Pārbaudiet, vai bezvadu maršrutētājs (Wi-Fi) ir ieslēgts un  

TV ir savienots ar bezvadu maršrutētāju.
• Pievienojiet Soundbar un TV vienam un tam pašam Wi-Fi tīklam.
• Ja bezvadu maršrutētājs (Wi-Fi) izmanto DFS kanālu, jūs vairs 

nevarēsiet izveidot Wi-Fi savienojumu starp TV un Soundbar. 
Plašākai informācijai sazinieties ar savu interneta pakalpojumu 
sniedzēju.

• Skatiet TV rokasgrāmatu, jo izvēlne var atšķirties atkarībā no 
ražošanas gada.

• Vispirms pievienojiet Soundbar bezvadu maršrutētājam Wi-
Fi, lai varētu izveidot Wi-Fi savienojumu ar Soundbar un TV. 
Papildinformāciju par to, kā izveidot Wi-Fi savienojumu, skatiet 
18. lpp.

1. Papildinformāciju par to, kā izveidot Wi-Fi tīkla savienojumu ar 
Soundbar, skatiet šeit: 18, “Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi 
(bezvadu tīklu)”.

2. TV skaņas izvēlnē mainiet ievades avotu uz Soundbar.
• Samsung TV, kas izlaisti 2017. gadā vai vēlāk

Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All Settings (   ) → Sound → 
Sound Output → Soundbar Q-series (Wi-Fi)

Piezīme
• Wi-Fi Dolby Atmos savienojums ir pieejams tikai dažiem Samsung TV 

un Soundbar.
• Nospiediet tālvadības pults pogu CH LEVEL un turiet to nospiestu 

30 sekundes vai ilgāk, lai aktivizētu vai deaktivizētu Wi-Fi.
Kad aktivizējat vai deaktivizējat Wi-Fi savienojumu, Soundbar tiek 
automātiski restartēta.

Funkcijas Q-Symphony lietošana
• Ja Soundbar pievienojat Samsung TV, kas atbalsta Q-Symphony, skaņa 

vienlaikus tiks atskaņota gan no Soundbar, gan no TV. Izmantojot TV 
telpisko skaņu, varat baudīt bagātīgāku, ieskaujošāku skaņu. 

• Kad Soundbar ir pievienota TV, tajā tiek parādīta izvēlne Q-Symphony.
(Settings (   ) → All Settings (   ) → Sound → Sound Output)

TV ARC/eARC

 Wi-Fi

D.IN

Televizora 
izvēlne HDMI kabelis

Optiskais kabelis  
(nopērkams atsevišķi)

 Wi-Fi



Latviešu - 15

Piezīme
• Tas darbosies ar TV atbalstīto kodeku. 
• Šī funkcija tiek atbalstīta tikai tad, ja savienojums ir izveidots, 

izmantojot HDMI kabeli, optisko kabeli (jāiegādājas atsevišķi) vai 
Wi-Fi.

• TV parādītie ziņojumi var atšķirties atkarībā no modeļa.
• Pārbaudiet un noskaidrojiet, vai Soundbar un TV ir savienoti ar vienu 

un to pašu Wi-Fi tīklu / frekvenci.
• Šī funkcija ir pieejama tikai dažos Samsung televizoru un Soundbar 

ierīču modeļos.

 SpaceFit Sound Pro izmantošana
Optimālai audio kvalitātei šī funkcija analizē klausīšanās vietu, izmantojot 
Soundbar mikrofonu. Skaņas optimizācija notiek automātiski.

1. metode Sistēmas Soundbar pievienošana
Lai izmantotu šo funkciju, ieslēdziet režīmu SpaceFit Sound Pro, 
izmantojot tālvadības pulti.
1.  Nospiediet pogu (skaņas vadība), lai ieslēgtu režīmu SpaceFit 

Sound Pro.
“SPACEFIT SOUND PRO OFF” parādās displejā.

2. Lai ieslēgtu SpaceFit Sound Pro, vispirms nospiediet tālvadības pults 
pogu Uz augšu.
Displejā tiks parādīts uzraksts “ON”.

3. Lai izslēgtu SpaceFit Sound Pro, vispirms nospiediet tālvadības pults 
pogu Uz leju.
Displejā tiks parādīts uzraksts “OFF”.

• Tas ir pieejams visos skaņas režīmos. 

2. metode Savienošana ar TV
Lai izmantotu šo funkciju, Samsung TV izvēlnē ieslēdziet režīmu Adaptive 
Sound+.
(Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All Settings (   ) → General → AI 
Mode Settings → Adaptive Sound+)
• Kad TV izvēlnē ieslēdzat Adaptive Sound+, Soundbar skaņas režīms 

tiks mainīts uz režīmu Adaptive Sound+.

Piezīme
Šī funkcija darbojas tikai dažos Samsung TV, kas ir savienoti ar Soundbar.

06 ĀRĒJĀS IERĪCES 
PIEVIENOŠANA

 Savienojuma izveide ar HDMI kabeli

Kontrolpunkti pirms pievienošanas
• Ja ir ieslēgti sekundārie audio iestatījumi, izslēdziet tos audio 

izvades opcijās.
• Pārbaudiet, vai skatītais saturs atbalsta Dolby Atmos®/DTS:X.
• Izvēlieties HDMI kabeli, kas atbilst nepieciešamajām HDMI ieejas/

izejas specifikācijām.
• Lai uztvertu UHD signālus, ir jāizmanto atbilstošs HDMI kabelis, ko 

sertificējis HDMI.org.
 ‒ HW-Q990F/Q900F : Ultra High Speed   HDMI kabelis 
 ‒ HW-Q930F/Q800F : Premium High Speed   HDMI kabelis

• Lai uztvertu UHD signālus, pārbaudiet TV un ārējās ierīces video 
atskaņošanas specifikācijas, kā arī izmantotās ierīces iestatījumus.

• Plašāku informāciju skatiet TV vai ārējās ierīces rokasgrāmatā.

HDMI IN
(eARC) vai (ARC)

Soundbar 
apakšējais 

panelis

HDMI
vai

HDMI 1/ 
HDMI 2

Ārējā ierīce

HDMI kabelis

HDMI kabelis

HDMI kabelis

vai

Soundbar augšējais panelis

Televizora 
izvēlne

1. Izmantojiet HDMI kabeli, lai savienotu HDMI OUT portu uz ārējās 
ierīces un HDMI portu uz Soundbar apakšdaļas.

2. Izmantojiet HDMI kabeli (komplektācijā), lai savienotu TV HDMI IN 
pieslēgvietu un HDMI TO TV (eARC/ARC) pieslēgvietu uz Soundbar 
apakšdaļas.

3. Ieslēdziet Soundbar, TV un ārējo ierīci.
4. Nospiediet Soundbar augšējā panelī esošo pogu  (Vairākas 

funkcijas) vai tālvadības pults pogu  (Avots), lai pārslēgtu uz 
režīmu HDMI vai HDMI1 / HDMI2.

5. Atlasītais režīms HDMI vai HDMI1 / HDMI2 tiks parādīts Soundbar 
displeja panelī, un tiks atskaņots audio.



Latviešu - 16

Piezīme
• Dolby Atmos®/DTS:X izmantošana. Ja ievades avots ir Dolby 

Atmos®/DTS:X, skatiet šeit: “Izvades specifikācijas katram skaņas 
režīmam”. lpp. no 6. 

• Ja Dolby Atmos® ir aktīvs, “DOLBY ATMOS” parādās augšējā displejā.
• Kad DTS:X ir aktīvs, displejā parādās “DTS:X”.
• Dolby Atmos®/DTS:X konfigurēšana BD atskaņotājā vai citā ierīcē

Pārbaudiet audio izvades opcijas BD atskaņotāja vai citas ierīces 
iestatījumu izvēlnē. Audio izvades opcijās bitu straumei ir jāatlasa “No 
Encoding”.
Piemērs) Izmantojot Samsung BD atskaņotāju, atveriet Home Menu → 
Sound → Digital Output un atlasiet Bitstream (Unprocessed)

Atbalstīto UHD signālu specifikācijas (3840 x 2160 pikseļi)

[ HW-Q990F / HW-Q900F ]

Kadru 
ātrums 
(kadri/

sekundē)

Krāsu 
dziļums

RGB 
4:4:4

YCbCr 
4:4:4

YCbCr 
4:2:2

YCbCr 
4:2:0

<60

8 biti O O O O

10 biti O O O O

12 biti O O O O

120

8 biti O O O O

10 biti O O O O

12 biti - - O O

[ HW-Q930F / HW-Q800F ]

Kadru 
ātrums 
(kadri/

sekundē)

Krāsu 
dziļums

RGB 
4:4:4

YCbCr 
4:4:4

YCbCr 
4:2:2

YCbCr 
4:2:0

<60

8 biti O O O O

10 biti - - O O

12 biti - - O O

120
8 biti - - - -

10 biti - - - -

• Atbalstītās specifikācijas var atšķirties atkarībā no Soundbar 
pievienotās ārējās ierīces vai lietošanas apstākļiem.

 Savienojuma izveide, izmantojot optisko 
kabeli

BD / DVD 
atskaņotājs / 

televizora pierīce/
spēļu konsole

Soundbar augšējais panelis

D.IN

Optiskais kabelis
(nopērkams atsevišķi) Soundbar apakšējais 

panelis

1. Izmantojiet optisko kabeli (pārdots atsevišķi), lai savienotu DIGITAL 
AUDIO IN (OPTICAL) portu uz Soundbar un OPTICAL OUT portu uz 
ārējās ierīces.

2. Ieslēdziet Soundbar un ārējo ierīci.
3. Lai atlasītu režīmu D.IN, nospiediet Soundbar augšējā paneļa esošo 

pogu  (Vairākas funkcijas) vai tālvadības pults pogu  (Avots).
4. Soundbar sāks ārējās ierīces audio atskaņošanu.



Latviešu - 17

07 MOBILĀS IERĪCES 
PIEVIENOŠANA

 Savienojuma izveide ar Bluetooth
Savienojot mobilo ierīci ar Soundbar, izmantojot Bluetooth, varat baudīt 
stereo skaņu, neizmantojot kabeļus.
• Soundbar ieslēgsies, ja mēģināsiet savienot iepriekš pārī savienotu 

Bluetooth ierīci, kamēr Soundbar ir izslēgta.

Savienojuma ar Bluetooth izveide pirmo reizi
• Novietojiet ierīci, kuru savienojat ar Soundbar, izmantojot Bluetooth, 1 

metra (3,28 pēdu) rādiusā.
1. Nospiediet tālvadības pults pogu  PAIR, lai atvērtu režīmu BT 

PAIRING.

Mobilā ierīce
Tālvadības pults

(Vai)
Nospiediet Soundbar priekšējā paneļa pogu  (Mikrofons) un turiet to 
nospiestu 3 sekundes vai ilgāk, līdz parādās “BT PAIRING”.

Soundbar augšējais panelis

BT PAIRING

3 sekundes

2. Ierīcē atvērtajā sarakstā atlasiet “Soundbar Q-series”.
• Kad mobilā ierīce un Soundbar ir savienotas, priekšējā paneļa 

displeja ekrānā tiek parādīts [Mobile device name] → BT.
3. Baudiet mūzikas failus no mobilās ierīces, kas pievienota sistēmai 

Soundbar, izmantojot Bluetooth.
• Līdzko esat veiksmīgi savienojis Soundbar ar mobilo ierīci, 

izmantojot Bluetooth, varat lietot režīmu BT READY, lai atkārtoti 
izveidotu savienojumu.

 Ja ierīci neizdodas pievienot
• Ja iepriekš pievienotā Soundbar (piemēram, Soundbar Q-series) 

parādās jūsu mobilās ierīces skaļruņu sarakstā, dzēsiet to.
• Atkārtojiet 1.–2. darbību.

Kāda ir starpība starp BT READY un BT PAIRING?
• BT READY: Šajā režīmā varat savienot iepriekš pievienoto TV vai 

mobilo ierīci ar Soundbar.
• BT PAIRING: Šajā režīmā Soundbar sistēmai var pievienot jaunu ierīci.

(Nospiediet tālvadības pults pogu  PAIR vai nospiediet Soundbar 
augšējā panelī esošo pogu  (Mikrofons) un turiet to nospiestu vairāk 
nekā 3 sekundes, kamēr Soundbar ir režīmā BT.)

Piesardzības pasākumi, veidojot savienojumu ar Bluetooth
• Novietojiet ierīci, kuru savienojat ar Soundbar, izmantojot Bluetooth, 1 

metra rādiusā.
• Ja, pievienojot Bluetooth ierīci, tiek prasīts ievadīt PIN kodu, ievadiet 

<0000>.
• Soundbar automātiski izslēgsies pēc 18 minūšu neaktivitātes 

gaidstāves režīmā.
• Soundbar sistēmai var rasties grūtības meklēt pieejamās Bluetooth 

ierīces vai izveidot pareizu savienojumu tālāk norādītajos apstākļos.
 ‒ Ja tuvumā atrodas elektroniskas ierīces vai aprīkojums, kas izraisa 

radio traucējumus.
 ‒ Ja Soundbar vienlaikus ir savienota pārī ar vairākām Bluetooth 

ierīcēm.
 ‒ Ja Bluetooth ierīce ir izslēgta, atrodas ārpus uztveršanas zonas vai 

rodas darbības traucējumi.
• Elektroniskās ierīces var radīt radiotraucējumus. Visas ierīces, kas rada 

elektromagnētiskos viļņus, uzturiet prom no Soundbar.
(piemēram, mikroviļņu krāsns, bezvadu LAN utt.)

• Soundbar atbalsta SBC datus (44,1 kHz, 48 kHz).
• Izveidojiet savienojumu tikai ar Bluetooth ierīcēm, kas atbalsta A2DP 

(AV).
• Pievienojot Soundbar ierīci Bluetooth ierīcei, novietojiet abas ierīces 

pēc iespējas tuvāk vienu otrai.
• Jo lielāks attālums starp Soundbar un Bluetooth ierīci, jo zemāka būs 

audio kvalitāte.
Bluetooth savienojums var tikt zaudēts, ja ierīces atrodas ārpus 
uztveršanas zonas.

• Bluetooth savienojums var nedarboties pareizi vietās ar vāju signāla 
uztveršanu.

• Bluetooth ierīce var radīt troksni vai darboties kļūdaini tālāk 
norādītajos apstākļos.

 ‒ Ja kāda ķermeņa daļa nonāk saskarē ar Bluetooth ierīces vai 
Soundbar signāla uztvērēju.

 ‒ Stūros vai gadījumos, kad tuvumā ir šķērslis, piemēram, siena vai 
nodalījums, kur var rasties elektriskās izmaiņas.

 ‒ Ja notiek pakļaušana tādu izstrādājumu radio traucējumiem, kas 
atrodas tajā pašā frekvenču diapazonā, piemēram, medicīnas 
ierīces, mikroviļņu krāsnis un bezvadu LAN ierīces.

 ‒ Šķēršļi, piemēram, durvis un sienas, var pasliktināt skaņas kvalitāti, 
pat ja ierīces atrodas darbības diapazonā.

• Ņemiet vērā, ka Soundbar nevar savienot pārī ar citām Bluetooth 
ierīcēm, kamēr tiek atskaņots Bluetooth audio.

• Šī bezvadu ierīce darbības laikā var radīt elektriskos traucējumus.



Latviešu - 18

Pievienotās Bluetooth ierīces atvienošana
Plašāku informāciju skatiet Bluetooth ierīces lietotāja rokasgrāmatā.
• Kad Soundbar ir atvienota no Bluetooth ierīces, priekšējā displejā 

parādās “BT DISCONNECTED”. 

Soundbar atvienošana no Bluetooth ierīces
Nospiediet Soundbar augšējā panelī esošo pogu  (Vairākas funkcijas) 
vai tālvadības pults pogu  (Avots), lai pārslēgtu uz kādu citu režīmu, 
kas nav BT.
• Savienojuma pārtraukšana var ilgt dažas sekundes, jo Bluetooth ierīce 

gaida atbildi no Soundbar. (Atvienošanas laiks atkarībā no Bluetooth 
ierīces var atšķirties.)

• Kad Soundbar ir atvienota no Bluetooth ierīces, priekšējā displejā 
parādās “BT DISCONNECTED”.

 Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi 
(bezvadu tīklu)
Lai SmartThings darbotos pareizi, ir nepieciešama konkrēta vai jaunākā 
OS versija.
Lai iegūtu papildinformāciju par OS versijām, skatiet lietotnes 
SmartThings aprakstu savas OS lietotņu tirgū.

1 -  Lietotnes instalēšana
Varat vadīt Soundbar un pielāgot iestatījumus, 
izmantojot lietotni SmartThings.
Mobilās ierīces lietotņu veikalā vai Play veikalā 
lejupielādējiet lietotni SmartThings vai skenējiet 
QR kodu un lejupielādējiet lietotni.

2 - Ierīces reģistrēšana
1. Mobilajā ierīcē palaidiet lietotni SmartThings.
2. Izpildiet parādītos norādījumus, lai reģistrētu produktu mobilajai 

ierīcei.
• Ja neparādās uznirstošais logs, atveriet lietotnes sākuma ekrānu 

un pieskarieties pogai ( ), lai reģistrētu produktu.

Piezīme
• Varat arī reģistrēt savu Soundbar lietotnē SmartThings, skenējot uz 

Soundbar pieejamo QR kodu.

Ja ierīce nav atrasta
1. Savienojiet mobilo ierīci ar Soundbar, izmantojot Bluetooth.
2. Lietotnē SmartThings pieskarieties vienumam Connected Devices.
3. Velciet pa kreisi uz ekrāna, lai mobilajā ierīcē atlasītu Soundbar 

karti. Pēc tam pieskarieties vienumam Register device to Samsung 
account, lai reģistrētu ierīci.

3 - Soundbar vadība, izmantojot SmartThings
1. Savā ierīcē atveriet lietotni SmartThings un pēc tam atlasiet reģistrēto 

Soundbar.
2. Parādās Soundbar iestatījumu izvēlne, kurā var pielāgot dažādus 

iestatījumus, tostarp Volume, Sound Mode un Advanced Sound 
Settings.
• Ja cits lietotājs vēlas kontrolēt Soundbar, lietotājs var pieskarties 

Menu ( ) > How to Use > Share control of devices mobilās ierīces 
lietotnē SmartThings.

 Wi-Fi (bezvadu tīkla) savienojuma maiņa
1. Mobilajā ierīcē (viedtālrunī vai planšetdatorā) palaidiet lietotni 

SmartThings.
2. Pēc pieskaršanās Soundbar kartei pieskarieties ikonai (  ).
3. Pieskarieties Device settings > Network status > Change Wi-Fi 

network, pēc tam izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

Opcijas Group Play izmantošana
• Lai izmantotu šo funkciju, lietotnē SmartThings reģistrējiet Soundbar.
• Šī funkcija ir pieejama Samsung TV modeļos, kas izlaisti 2024. gadā vai 

vēlāk.
• Lai ieslēgtu šo funkciju, pievienojiet divas vai vairākas ierīces vienam 

un tam pašam 5 GHz Wi-Fi tīklam.

Opcijas Group Play konfigurēšana
1. Mobilajā ierīcē palaidiet lietotni SmartThings.
2. Lai reģistrētu Soundbar lietotnē SmartThings, skatiet šeit: 

“Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi (bezvadu tīklu)”.
3. Pieskarieties Soundbar kartei.
4. Mobilajā ierīcē zem audio ierīces ikonas pieskarieties Create Group.

• Nospiediet Soundbar pogu  (Vairākas funkcijas) un iestatiet 
avotu uz Wi-Fi.

• Ja Soundbar ir savienota ar TV, izmantojot Wi-Fi, vispirms tā ir 
jāatvieno no televizora.

5. Ieslēdziet Group Play.
6. Sarakstā atlasiet ierīci un pieskarieties Apply.

• Mēs iesakām savienot ne vairāk kā 4 ierīces.
• Režīmā Group Play audio skanēs tikai no resursdatora ierīces.
• Ja ierīce, kas savienota ar resursdatora ierīci, pārslēdzas uz citu 

avotu, šī ierīce tiek noņemta no grupas.
• Kad televizoram pievienojat resursdatora ierīci, izveidotā grupa 

tiek dzēsta.

Opcijas Group Play atspējošana
1. Pieskarieties audio ierīces kartei.
2. Mobilajā ierīcē zem audio ierīces ikonas pieskarieties Edit Group.
3. Izslēdziet Group Play. 

• Lai noņemtu vairākas ierīces, noņemiet tām atzīmi sarakstā un 
pieskarieties Apply.



Latviešu - 19

SmartThings Hub izmantošana

• Varat izmantot Soundbar funkciju SmartThings Hub, lai izveidotu 
savienojumu ar lietu interneta ierīcēm (spuldzes, kontaktdakšas, 
sensori utt.), kam nepieciešama funkcija SmartThings Hub.

• Lai izmantotu funkciju SmartThings Hub, lietotnē SmartThings ir 
jāreģistrē Soundbar.

• Šī funkcija tiek atbalstīta tikai modeļos HW-Q990F/Q900F.

Lietu interneta ierīces reģistrācija lietotnē SmartThings
1. Lai reģistrētu Soundbar lietotnē SmartThings, skatiet šeit: 

Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi (bezvadu tīklu) > 1 - Lietotnes 
instalēšana.

2. Pieskarieties Soundbar kartei.
3. Ekrāna apakšdaļā pieskarieties SmartThings Hub.
4. Ieslēdziet funkciju SmartThings Hub, pieskaroties Using SmartThings 

Hub un pēc tam pieskaroties Set up.
• Kad ir ieslēgta funkcija SmartThings Hub, Unset mainās uz Using.
• SmartThings Hub ierīces karte parādās līdzās Soundbar ierīces 

kartei.
5. Ekrānā Home pieskaroties “ ”, pievienojiet lietu interneta ierīci.

• Līdzko esat veiksmīgi pievienojis savu lietu interneta ierīci, lietotnē 
tiek parādīta lietu interneta ierīces karte.

• Atvienojot strāvas vadu no Soundbar, var atvienot ierīces, kas 
pievienotas, izmantojot SmartThings Hub. Ja ierīce ir atvienota, 
ierīce ir atkārtoti jāpievieno.

SmartThings Hub dzēšana no lietotnes SmartThings
1. Ierīces ekrānā pieskarieties Soundbar kartei.
2. Ekrāna apakšdaļā pieskarieties SmartThings Hub.
3. Pieskarieties Removing SmartThings Hub, lai atspējotu funkciju 

SmartThings Hub.
• Kad ir ieslēgta funkcija SmartThings Hub, Using mainās uz Unset.

 Savienojuma izveide ar Apple AirPlay

• Šī funkcija var nebūt pieejama dažās valstīs.
• Šis Samsung Soundbar neatbalsta AirPlay® un iesaka lietotājam 

izmantot iOS, iPadOS vai macOS jaunāko versiju.
• Lai Soundbar ierīcē AirPlay, jums ir jāreģistrē ierīce ar lietotni 

Samsung SmartThings, piekrītot lietotnes noteikumiem un 
nosacījumiem.

• Nodrošiniet, ka sistēma Soundbar ir ieslēgta un pievienotam tam 
pašam Wi-Fi tīklam kā Apple® ierīce.

Ar AirPlay varat baudīt mūziku, raidierakstus un citu audio no Samsung 
Soundbar tieši no Apple ierīcēm.
• AirPlay atbalstītā lietotnē vai iPhone®, iPad® vai Mac® vadības centrā 

atlasiet .
• Pieejamo ierīču sarakstā atlasiet Soundbar, lai atskaņotu pašreizējo 

audio.

Funkcijas Tap Sound lietošana
Pieskarieties Soundbar ar savu mobilo ierīci, lai atskaņotu mobilās ierīces 
satura skaņu, izmantojot sistēmu Soundbar.

• Šī funkcija var nebūt atbalstīta atkarībā no ierīces modeļa.
• Šī funkcija ir saderīga tikai ar tām Samsung mobilajām ierīcēm, 

kurās darbojas operētājsistēma Android 8.1 vai jaunāka versija.

Soundbar augšējais 
panelis

Programma 
SmartThings

Mobilā ierīce

1. Ieslēdziet mobilajā ierīcē funkciju Tap Sound.
• Iestatīšanas norādījumus skatiet sadaļu “Funkcijas Tap Sound 

konfigurēšana” tālāk.
2. Pieskarieties Soundbar, izmantojot savu mobilo ierīci, un atlasiet 

“Start now”, kad tas tiek parādīts ekrānā.
Tiks izveidots Bluetooth savienojums starp mobilo ierīci un Soundbar.

3. Atskaņojiet audio no mobilās ierīces ar Soundbar palīdzību.
• Ar šo funkciju mobilā ierīce tiek pievienota Soundbar, izmantojot 

Bluetooth, nosakot vibrāciju, kas rodas, kad ierīce pieskaras 
Soundbar.

• Nepieskarieties Soundbar asajiem stūriem ar savu mobilo ierīci. 
Soundbar vai mobilā ierīce var tikt saskrāpēta vai sabojāta.

• Mēs iesakām mobilo ierīci ievietot tālruņa maciņā. Viegli 
pieskarieties plašajam apgabalam Soundbar augšpusē.

• Lai lietotu šo funkciju, atjauniniet lietotni SmartThings uz tās 
jaunāko versiju.
Šī funkcija var nebūt atbalstīta atkarībā no programmas versijas.

 Funkcijas Tap Sound konfigurēšana
Lietotnē SmartThings varat ieslēgt funkciju Tap View, Tap Sound.
1. Mobilajā ierīcē atveriet lietotni SmartThings.
2. Mobilajā ierīcē SmartThings lietotnē atlasiet Settings (  →  ).
3. Izvēlieties “Tap View, Tap Sound” iestatījumu Ieslēgts, lai ļautu 

funkcijai darboties, kad mobilā ierīce ir Soundbar tuvumā. Funkcija ir 
iespējota.

Piezīme
• Ja jūsu mobilā ierīce ir miega režīmā, funkcija Tap Sound nedarbojas.
• Funkcija Tap Sound var nedarboties, ja Soundbar ir novietota 

pie elektroniskas ierīces vai ierīces, kas rada radio traucējumus. 
Novietojiet Soundbar attālāk no jebkuras ierīces, kas rada radio 
traucējumus.



Latviešu - 20

08  SOUNDBAR UZSTĀDĪŠANA 
PIE SIENAS

Piesardzības pasākumi uzstādīšanas laikā
• Uzstādiet Soundbar tikai uz vertikālas sienas.
• Neuzstādiet Soundbar sistēmu vietās ar augstu temperatūru vai 

mitrumu.
• Uzstādiet sistēmu uz izturīgas sienas, kas spēj noturēt Soundbar 

svaru. Ja siena nevar noturēt Soundbar svaru, pastipriniet to pirms 
uzstādīšanas. Ja nostiprināšana nav iespējama, izvēlieties citu sienu, 
kas var atbalstīt Soundbar.

• Izmantojiet skrūves vai enkurus, kas ir piemēroti sienai, kur tiek 
uzstādīta Soundbar.
(Ģipškartona plāksne/tērauds/koks utt.)
Ja iespējams, ievietojiet skrūves tieši sienā.

• Izslēdziet barošanu un atvienojiet Soundbar no strāvas padeves avota, 
pirms to uzstādāt pie sienas.
Pretējā gadījumā var tikt radīts elektrošoks.

• Pirms Soundbar uzstādīšanas pie sienas pievienojiet visus kabeļus no 
ierīces ārējām ierīcēm.

 Stiprināšanas pie sienas komponenti

A TYPE : 450mm

(Attiecas uz HW-Q99*/Q90*)

(Attiecas uz HW-Q93*/Q8**)

A  Sienas stiprinājuma vadotne

x 2
x 2

(M4 x L10)

B  Turētāja skrūve C  Skrūve

x 2

D  Sienas stiprinājuma 
kronšteins

1. Piestipriniet sienas stiprinājuma vadotni pie sienas.
• Piestipriniet sienas stiprinājuma vadotni paralēli sienai.
• Ja TV ir piestiprināts pie sienas, uzstādiet Soundbar vismaz 5 cm no 

TV apakšdaļas.

A A TYPE : 450mm

5 cm vai ilgāk

2. Salāgojiet sienas stiprinājuma vadotnes centrālo līniju ar TV centru uz 
sienas (ja uzstādāt Soundbar zem TV) un pēc tam izmantojiet lenti, lai 
nostiprinātu sienas stiprinājuma vadotni.
• Ja neuzstādāt to zem TV, novietojiet centra līniju uzstādīšanas 

zonas centrā.

A

Izlīdzināšana centrā

3. Izmantojiet pildspalvu vai zīmuli, lai atzīmētu A TIPA cauruma centru, 
un pēc tam noņemiet sienas stiprinājuma vadotni.

A TYPE : 450mmA

4. Izmantojot piemērota izmēra urbi, atzīmētajā vietā izurbiet sienā 
caurumu.

5. Izskrūvējiet skrūvi cauri katrai turētāja skrūvei un pēc tam 
piestipriniet skrūvi montāžai pie sienas atzīmētajā vietā.

B

(Nav ietverts komplektā)



Latviešu - 21

6. Uzstādiet 2 sienas stiprinājuma kronšteinus pareizajā virzienā 
Soundbar apakšdaļā, izmantojot 2 skrūves.

C

D

• Salikšanas laikā nodrošiniet, ka sienas stiprinājuma kronšteinu 
iekaramā daļa atrodas aiz Soundbar aizmugures.

D

Soundbar aizmugure

Soundbar labā mala

7. Kad sienas stiprinājuma kronšteini ir stingri piestiprināti, piekariet 
Soundbar uz turētāja skrūvēm.
•  Ievietojiet turētāja skrūves sienas stiprinājuma kronšteinu 

platajā (apakšējā) daļā tā, lai sienas stiprinājuma kronšteini būtu 
stingri nostiprināti turētāja skrūvēs, un pēc tam stumiet sienas 
stiprinājuma kronšteinus uz leju.

D B

B

Telpisko skaļruņu uzstādīšana pie sienas
Sienas stiprinājumi ir jāiegādājas atsevišķi; ar tiem telpiskie skaļruņi tiek 
uzstādīti pie sienas.
Samsung Electronics nepārdod sienas stiprinājumus.

Piezīmes par telpisko skaļruņu piestiprināšanu pie sienas
• Sienai, pie kuras piestiprina telpiskos skaļruņus, ir jāiztur vismaz 8 kg. 
• Cauruma izmērs: der 1/4–20 UNC skrūvei

 ‒ Standarta skrūve:  6,35 mm ø, 

1,27 mm solis
 ‒ Garums: 18 mm
 ‒ Daudzums: Pa kreisi 1 / Pa labi 1

Pa kreisi Pa labi

• Pirms sienas stiprinājuma kronšteina uzstādīšanas pārbaudiet, vai 
siena ir pietiekami izturīga. Ja siena nevar noturēt Soundbar svaru, 
nostipriniet sienu pirms sienas stiprinājuma kronšteinu un Soundbar 
uzstādīšanas.

• Samsung Electronics neuzņemas atbildību ne par kādiem produkta 
bojājumiem, ja tas tiek uzstādīts neatbilstoši.

• Lūdzu, uzmanieties, lai skaļruņus neuzstādītu sāniski vai otrādi.



Latviešu - 22

09 SOUNDBAR UZSTĀDĪŠANA 
TV STATĪVA AUGŠPUSĒ

Daļas

x 4

Pamatnes gumija

1. Pievienojiet pamatnes gumiju Soundbar apakšdaļai, pirms novietojat 
to uz TV statīva. Pamatnes gumiju nedrīkst novietot tā, lai tā sniegtos 
pāri TV statīva platumam. Skatiet diagrammu tālāk.

Pamatnes gumija

2. Uzstādiet Soundbar uz TV.
Kā parādīts attēlā, salāgojiet Soundbar centru ar TV centru un 
uzmanīgi novietojiet Soundbar uz TV statīva.

Novietojot Soundbar statīva tuvumā, pārliecinieties, vai mikrofons nav 
aizsegts, lai nodrošinātu pareizu balss atpazīšanu.

Mikrofons

Soundbar labā mala

TV

Piezīme
• Novietojiet Soundbar uz līdzenas un cietas virsmas.
•  Ja Soundbar atrodas pārāk tuvu TV, var tikt ietekmēta balss atpazīšana 

un var rasties audio problēmas.
• Atkarībā no modeļa faktiskais produkts var atšķirties no iepriekš attēlā 

redzamā.
• Novietojiet Soundbar vismaz 2 cm attālumā no TV, lai nodrošinātu 

optimālu mikrofona darbību.



Latviešu - 23

10 PROGRAMMATŪRAS 
ATJAUNINĀŠANA

Automātiska atjaunināšana
Ja Soundbar ir savienota ar internetu, programmatūras atjaunināšana tiek 
veikta automātiski pat tad, kad Soundbar ir izslēgta.
• Lai varētu izmantot automātiskās atjaunināšanas funkciju, Soundbar 

jābūt savienotai ar internetu.
Ja Soundbar barošana tiek pārtraukta vai atvienota, Wi-Fi savienojums 
tiek zaudēts. Ja strāvas padeve tiek pārtraukta, vēlreiz ieslēdziet 
Soundbar vai atvienojiet strāvas vadu un pēc tam pievienojiet to 
vēlreiz. Pēc tam ieslēdziet Soundbar un atkārtoti pievienojiet to 
internetam.

USB atjaunināšana
Soundbar apakšējais panelis

Samsung nākotnē var nodrošināt programmaparatūras atjauninājumus, 
lai uzlabotu Soundbar sistēmas veiktspēju.
Ja ir pieejams jauns atjauninājums, Soundbar var atjaunināt, pievienojot 
USB atmiņas ierīci, kas satur aparātprogrammatūras atjauninājumu 
Soundbar portam SERVICE.
1. Atveriet Samsung vietni ( www.samsung.com) → Dodieties uz klientu 

atbalsta dienestu un meklējiet sava Soundbar modeļa nosaukumu.
• Papildinformāciju par programmaparatūras atjauninājumiem 

skatiet jaunināšanas rokasgrāmatā.
2. Lejupielādējiet jauninājuma failu (USB tips).
3. Izsaiņojiet lejupielādēto saspiesto failu mapē, kas izveidota ar tādu 

pašu nosaukumu kā saspiestajam failam. 
4. Saglabājiet izveidoto mapi USB zibatmiņas diskā un pievienojiet to 

Soundbar.
5. Ieslēdziet Soundbar. 3 minūšu laikā displejā parādīsies uzraksts 

“UPDATE”, un tad sāksies atjaunināšana.
• Neizslēdziet barošanu un neatvienojiet USB zibatmiņas disku, 

kamēr notiek atjaunināšana.
• Ja uzraksts “UPDATE” neparādās Soundbar displejā, pievienojiet 

Soundbar strāvas vadu.
• Ja Soundbar sistēmā ir instalēta jaunākā programmaparatūra, 

atjauninājums nedarbosies.
• Atjauninājums var nedarboties atkarībā no USB zibatmiņas diska 

veida.

Drošības atjauninājumu informācija
Drošības atjauninājumi ir sniegti, lai stiprinātu jūsu ierīces drošību un 
aizsargātu jūsu personas informāciju. Lai uzzinātu vairāk par drošības 
atjauninājumiem, apmeklējiet https://security.samsungtv.com.
• Vietne atbalsta tikai dažas valodas.

 Atiestatīšana
Soundbar augšējais panelis

INICIALIZĀCIJA

Ja Soundbar ir ieslēgta, nospiediet abas Soundbar pogas  (Skaļums) 
un turiet tās nospiestas vismaz 5 sekundes. Priekšējā displejā tiks 
parādīts uzraksts “INIT”, un Soundbar tiks atiestatīta.

Uzmanību! 
• Ar to tiek atiestatīti visi Soundbar iestatījumi. Atiestatiet Soundbar 

tikai tad, kad tas ir nepieciešams.

http://www.samsung.com
https://security.samsungtv.com


Latviešu - 24

11 PROBLĒMU NOVĒRŠANA
Pirms meklējat palīdzību, pārbaudiet tālāk norādīto.

Kad strāva neieslēdzas

• Pārbaudiet, vai strāvas vads ir droši pievienots Soundbar.

Ja dažas funkcijas nedarbojas pareizi

• Atvienojiet strāvas vadu, pēc tam pievienojiet to vēlreiz.
• Izslēdziet pievienoto ārējo ierīci un pēc tam ieslēdziet to.
• Ja nav signāla ievades, Soundbar pēc zināma laika automātiski tiek 

izslēgta.
Ieslēdziet barošanu.

Ja tālvadības pults nedarbojas pareizi

• Pietuviniet tālvadības pulti Soundbar sistēmai un pavērsiet to tieši 
pret Soundbar, lai atlasītu ievades.

• Nomainiet baterijas pret jaunām.

Sarkanais indikators sistēmā Soundbar paliek iedegts.

•  Mikrofons ir izslēgts. Kad mikrofons ir ieslēgts, indikators nodziest.

Ja no Soundbar neplūst skaņa

• Soundbar skaļums var būt zems, vai Soundbar skaņa var būt izslēgta. 
Noregulējiet skaļuma līmeņus.

• Kad tiek izmantota ārējā ierīce (STB, Bluetooth ierīce, mobilā ierīce 
u.c.), kas pievienota Soundbar, regulējiet katras ierīces skaļumu. 

• Skaņas izvadi var iestatīt TV. Atlasiet Soundbar kā TV skaņas 
izvadi. (Samsung TV Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All 
Settings (   ) → Sound → Sound Output → Select Soundbar)

• Ar Soundbar savienotais kabelis var būt vaļīgs. Atvienojiet kabeli no 
Soundbar un pēc tam pievienojiet to vēlreiz.

• Atvienojiet strāvas vadu, pievienojiet to vēlreiz un pēc tam ieslēdziet 
Soundbar.

• Atiestatiet Soundbar un mēģiniet vēlreiz. (Skatiet 23. lappusi.)

Ja no zemfrekvences skaļruņa vai telpiskajiem skaļruņiem nav skaņas

• Pārbaudiet, vai LED indikators zemfrekvences skaļruņa vai telpiskā 
skaļruņa aizmugurē ir zils. Ja indikators ir sarkanā krāsā vai mirgo 
zilā krāsā, vēlreiz pievienojiet Soundbar zemfrekvences skaļrunim un 
telpiskajiem skaļruņiem. (Skatiet 9. lappusi.) 

• Ja starp Soundbar un zemfrekvences skaļruni ir novietots kāds 
priekšmets, tas var radīt problēmas. Pārvietojiet zemfrekvences 
skaļruni uz vietu, kur nav traucējošu objektu.

• Ja tuvumā atrodas ierīce, kas izstaro radiofrekvences signālus, tā var 
pārtraukt savienojumu.
Turiet Soundbar vai skaļruņus tālāk no šādām ierīcēm.

• Atvienojiet kontaktdakšu, pēc tam pievienojiet to vēlreiz.

Ja zemfrekvences skaļrunis vai telpiskais skaļrunis izstaro troksni vai 
stostošu skaņu

• Ja starp Soundbar un zemfrekvences skaļruni ir novietots kāds 
priekšmets, tas var radīt problēmas. Pārvietojiet zemfrekvences 
skaļruni uz vietu, kur nav traucējošu objektu. 

• Audio var tikt pārtraukts, ja zemfrekvences skaļrunis un telpiskie 
skaļruņi atrodas tālu no Soundbar. Novietojiet tos tuvāk Soundbar.

• Audio var stostīties, ja Soundbar tiek novietota pie elektroniskas 
ierīces vai ierīces, kas rada radio traucējumus. Novietojiet Soundbar 
attālāk no jebkuras ierīces, kas rada radio traucējumus. Piemērs) 
Bezvadu maršrutētājs utt. 

• Mainiet TV tīkla savienojuma statusu no bezvadu uz vadu. 

Kad zemfrekvences skaļruņa skaņa ir zema

• Oriģinālajam audio, kas pašlaik tiek atskaņots, var būt zems skaļums. 
Pielāgojiet zemfrekvences skaļruņa līmeni, izmantojot tālvadības 
pults zemfrekvences skaļruņa līmeņa pogu.

• Novietojiet zemfrekvences skaļruni sev tuvāk.

Ja televizoru nevar savienot ar HDMI TO TV (eARC/ARC)

• Pārliecinieties, vai HDMI kabelis ir droši pievienots ARC vai eARC 
portam. (Skatiet 12. lappusi.)

• Soundbar savienojums var nedarboties, jo televizoram ir pievienotas 
citas ierīces (piemēram, televizora pierīces, spēļu konsoles utt.). 
Pievienojiet TV tikai Soundbar, neizmantojot citas ierīces.

• HDMI-CEC var nebūt ieslēgts TV vajadzībām. TV izvēlnē iespējojiet 
CEC. (Samsung televizors: Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All 
Settings (   ) → Connection → External Device Manager → Anynet+ 
(HDMI-CEC) ON)

• Lai izveidotu savienojumu ar eARC, funkcija eARC televizora izvēlnē 
ir jāieslēdz.
(Samsung televizors: Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All 
Settings (   ) → Sound → Expert Settings → HDMI-eARC Mode 
(Auto))

Nav skaņas, kad TV ir pievienots režīmā HDMI TO TV (eARC/ARC).

• Soundbar nevar reproducēt ievadīto signālu. Nomainiet televizora 
audio izvades režīmu uz PCM vai Dolby Digital. (Samsung televizors: 
Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All Settings (   ) → Sound → 
Expert settings → Digital Output Audio Format)



Latviešu - 25

Ja nevar izveidot Bluetooth savienojumu

• Kad Soundbar pievienojat jaunu ierīci, pārslēdziet uz BT PAIRING, 
lai izveidotu savienojumu. (Nospiediet tālvadības pults pogu  PAIR 
vai nospiediet pogu  (Mikrofons) un turiet to nospiestu vismaz 3 
sekundes.)

• Ja Soundbar ir pievienota citai ierīcei, tad pirms pārslēgšanas uz citu 
ierīci, šī ierīce vispirms ir jāatvieno.

• Noņemiet skaļruni no ierīces Bluetooth skaļruņu saraksta un pēc 
tam pievienojiet to vēlreiz.
(Samsung televizors: Home (   ) → Menu → Settings (   ) → All 
Settings (   ) → Sound → Sound Output → Bluetooth Speaker List)

• Funkcija TV CONNECT var būt izslēgta. Kamēr Soundbar ir režīmā “BT 
READY”, nospiediet Soundbar tālvadības pults kreiso pogu un turiet 
to nospiestu 5 sekundes, lai atlasītu ON-TV CONNECT. Ja redzat OFF-
TV CONNECT, vēlreiz nospiediet kreiso pogu un turiet to nospiestu 
5 sekundes, lai mainītu atlasi.

• Atvienojiet strāvas kontaktdakšu, pievienojiet to vēlreiz un pēc tam 
mēģiniet vēlreiz.

• Atiestatiet Soundbar un mēģiniet vēlreiz. (Skatiet 23. lappusi.)

Ja vāja Bluetooth savienojuma dēļ skaņa stostās

• Audio var stostīties, ja Soundbar tiek novietota pie elektroniskas 
ierīces vai ierīces, kas rada radio traucējumus.
(piemēram, mikroviļņu krāsns, bezvadu maršrutētājs utt.)

• Skaņa var tikt izslēgta, ja pievienotā ierīce atrodas pārāk tālu no 
Soundbar. Pārvietojiet ierīci tuvāk Soundbar.

• Ja jūsu ķermenis saskaras ar Bluetooth raiduztvērēju vai Soundbar 
ir novietota uz metāla mēbelēm, audio var stostīties. Pārbaudiet 
uzstādīšanas apstākļus.

Ja nevar izveidot Wi-Fi savienojumu

• Pārbaudiet, vai ir ieslēgts bezvadu maršrutētājs.
• Izslēdziet maršrutētāju, pēc tam ieslēdziet to un mēģiniet vēlreiz 

izveidot savienojumu.
• Ja bezvadu maršrutētāja signāls ir vājš, Wi-Fi savienojums var nebūt 

iespējams. Pārvietojiet bezvadu maršrutētāju tuvāk Soundbar vai 
novietojiet to brīvā vietā.

• Ja esat uzstādījis jaunu bezvadu maršrutētāju, būs jāveic atkārtota 
skaļruņa tīkla iestatījumu konfigurēšana. (Skatiet saturu 18 Wi-Fi 
(bezvadu tīkla) savienojuma maiņa. lpp.)

• Soundbar neatbalsta Wi-Fi 6.

Kad TV ir ieslēgts, bet Soundbar neieslēdzas kopā ar to

• Ja, skatoties TV, vispirms izslēdzat Soundbar, Soundbar funkcija Auto 
Power Link arī tiek izslēgta. Vispirms izslēdziet TV.

AVA Pro funkciju nevar izmantot tālāk norādītajos gadījumos. 

• AVA Pro funkciju nevar izmantot, ja mikrofons ir izslēgts.

Mans TV un Soundbar ir savienoti, taču, pārslēdzoties uz Soundbar 
režīmu, skaņa netiek atskaņota caur TV skaļruņiem.

• Ja savienojat savu mobilo ierīci ar Soundbar, kamēr tā ir pievienota 
TV un tiek atskaņots audio, audio izvade tiks pārslēgta uz jūsu 
mobilās ierīces audio izvadi, bet Soundbar paliks savienota ar TV.
Šajā gadījumā TV skaņa neatskanēs ne no viena skaļruņa.  

• Kad pārtrauksiet savienojumu starp mobilo ierīci, Soundbar atskaņos 
TV skaņu.

Kad Soundbar neparādās pakalpojumā AirPlay

• Lai Soundbar sistēmā ieslēgtu AirPlay, vispirms jāpiekrīt Samsung 
lietotne SmartThings izmantošanas noteikumiem un jāreģistrē 
ierīce. (Skatiet 19. lappusi.)

• AirPlay nedarbosies, ja Samsung lietotnē SmartThings tiks dzēsta 
Soundbar.

• Pārbaudiet un noskaidrojiet, vai Soundbar un Apple ierīce ir 
savienotas ar vienu un to pašu Wi-Fi tīklu.

• Soundbar ir saderīga ar AirPlay, kas instalēts iOS 13.4 vai jaunākā 
versijā.

TV nerāda UHD ievades signālu.

• Iespējams, jums būs jāpielāgo iestatījumi TV vai avota ierīcē. Plašāku 
informāciju skatiet TV rokasgrāmatā vai ierīces rokasgrāmatā.

• Pārbaudiet, vai jūsu īpaši liela ātruma HDMI kabeli ir sertificējis 
HDMI.org. (Tikai modeļiem HW-Q990F/Q900F)

Funkcija Group Play nav aktivizēta.

• Pārbaudiet, vai jūsu audio ierīce ir jauns modelis, kas izlaists 
2024. gadā vai vēlāk.

• Pārbaudiet, vai resursdatora ierīce, kas ir avots, ir savienota ar Wi-Fi 
tīklu.

• Audio ierīcēm jābūt savienotām ar to pašu Wi-Fi tīklu (5 GHz).



Latviešu - 26

12 LICENCES UN CITA 
INFORMĀCIJA

Dolby, Dolby Atmos un divu D simbols ir Dolby Laboratories Licensing 
Corporation reģistrētas prečzīmes. Ražots saskaņā ar Dolby Laboratories 
licenci. Konfidenciāli nepublicēti darbi.
Copyright © 2012-2024 Dolby Laboratories. Visas tiesības paturētas.

DTS PATENTUS SKATIET HTTP://XPERI.COM/DTS-PATENTS/. RAŽOTS 
SASKAŅĀ AR LICENCI NO DTS, INC. UN TĀ
FILIĀLĒM. DTS, DTS:X UN DTS:X LOGOTIPS IR DTS, INC. UN TĀ
FILIĀĻU REĢISTRĒTAS PREČU ZĪMES VAI PREČU ZĪMES AMERIKAS 
SAVIENOTAJĀS VALSTĪS UN/VAI CITĀS VALSTĪS. © DTS, INC. UN TĀ 
FILIĀLES. VISAS TIESĪBAS PATURĒTAS.

Termini HDMI un HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI 
tirdzniecības zīme un HDMI logotipi ir HDMI Licensing Administrator, 
Inc. reģistrētas prečzīmes.

Apple, AirPlay, iPad, iPhone un Mac ir uzņēmuma Apple Inc. reģistrētas 
prečzīmes Amerikas Savienotajās Valstīs un citos reģionos.

• Kā tālvadības pulti pakalpojumam Spotify izmantojiet tālruni, 
planšetdatoru vai datoru. Lai uzzinātu vairāk, atveriet spotify.com/
connect.

• Uz programmatūru Spotify attiecas šeit atrodamās trešo pušu 
licences.
https://www.spotify.com/connect/third-party-licenses

Roon Ready nozīmē, ka Samsung un Roon straumēšanas tehnoloģija 
nodrošina neticamu lietotāja interfeisu, vienkāršu iestatīšanu, 
pārliecinošu ikdienas uzticamību un visaugstāko audio veiktspējas 
līmeni bez kompromisiem.

Atvērtā koda avota licences paziņojums
Šajā izstrādājumā izmantoto atvērto avotu var atrast tālā norādītajā 
tīmekļa lapa (http://opensource.samsung.com).

(tikai Eiropa/Izraēla/Turcija)
Apmeklējiet vietni www.samsung.com/global/ecodesign_energy, lai 
atrastu papildu informāciju par izslēgtu režīmu, gaidstāves režīmu un 
tīkla gaidstāves režīmu, kas saistīts ar ES gaidstāves ekodizaina regulu.

http://spotify.com/connect
http://spotify.com/connect
https://www.spotify.com/connect/third-party-licenses
http://opensource.samsung.com
http://www.samsung.com/global/ecodesign_energy

	Komponentu pārbaude
	Produkta pārskats
	Augšpuse
	Apakšējā puse

	Tālvadības pults izmantošana
	Kā izmantot tālvadības pulti
	￼  (Skaņas vadība) iestatīšana
	Izvades specifikācijas katram skaņas režīmam
	Tikai zemfrekvences skaļruņa izmantošana
	Zemfrekvences skaļruņa un telpiskā skaļruņa 
izmantošana kopā
	Zemfrekvences skaļruņa un aizmugurējā skaļruņa 
(SWA-9500S, pēc izvēles) izmantošana kopā

	Soundbar skaļuma pielāgošana, izmantojot TV tālvadības pulti

	Soundbar pievienošana citām ierīcēm
	Strāvas un ierīču pievienošana
	Zemfrekvences skaļruņa vai telpisko skaļruņu manuāla pievienošana
	Aizmugurējā indikatora statuss zemfrekvences skaļruņos un telpiskajos skaļruņos 

	Skaļruņu izvietojuma ceļvedis
	Ieteicamais skaļruņu izvietojums
	Ieteicamais skaļruņu izvietojums Surround Speaker režīmā


	Savienošana ar TV
	Savienošana ar TV, kas atbalsta HDMI ARC (Audio Return Channel — audio atgriešanas kanāls)
	Savienojuma izveide, izmantojot optisko kabeli
	Savienojuma izveide ar Bluetooth
	Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi (bezvadu tīklu)
	Funkcijas Q-Symphony lietošana
	SpaceFit Sound Pro izmantošana

	Ārējās ierīces pievienošana
	Savienojuma izveide ar HDMI kabeli
	Savienojuma izveide, izmantojot optisko kabeli

	Mobilās ierīces pievienošana
	Savienojuma izveide ar Bluetooth
	Savienojuma izveide, izmantojot Wi-Fi (bezvadu tīklu)
	Opcijas Group Play izmantošana
	SmartThings Hub izmantošana
	Savienojuma izveide ar Apple AirPlay
	Funkcijas Tap Sound lietošana

	Soundbar uzstādīšana pie sienas
	Piesardzības pasākumi uzstādīšanas laikā
	Stiprināšanas pie sienas komponenti
	Telpisko skaļruņu uzstādīšana pie sienas

	Soundbar uzstādīšana TV statīva augšpusē
	Daļas

	Programmatūras atjaunināšana
	Automātiska atjaunināšana
	USB atjaunināšana
	Drošības atjauninājumu informācija
	Atiestatīšana

	Problēmu novēršana
	Licences un cita informācija

